PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT CGP N.º 083, 11 DE NOVEMBRO DE 2021

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante no
PROAD n.º 27030/2021 (inclusive a autorização de provimento de vagas constante do
OFÍCIO n.º 958/2021 - TRF 5ª Região),

                        R E S O L V E

                        I - Nomear o candidato abaixo relacionado, em virtude de habilitação em
concurso público realizado pelo Tribunal Regional Federal da 5ª Região, obedecida a
ordem de classificação, para a Classe A, Padrão 01, do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Sem Especialidade, conforme segue:

NOME ORIGEM DA VAGA

DIEGO BEZERRA RODRIGUES TEC-1022 - Aposentadoria de Lucy Maria
Barreira Leal

                        II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e e DOU.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

	Ir para página 1

		2021-11-11T10:02:29-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE